

Prohlášení o shodě

Společnost Balmeto CZ s.r.o. jakožto distributor nebo dovozce uvádějící na trh níže uvedené obalové materiály tímto

prohlašuje,

že níže popsané obalové materiály plně vyhovují platné legislativě, jmenovitě:

Nařízení komise (EU) 1282/2011, které mění a upravuje Nařízení 10/2011/ES, jež stanovuje pravidla o bezpečném užívání materiálů a předmětů z plastů ve styku s potravinami a je zvláštním opatřením Nařízení evropského parlamentu a Rady (ES) 1935/2004 pojednávajícím o obecných zásadách o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami;

Nařízení evropského parlamentu a Rady (ES) 1935/2004 – obecné zásady o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami, včetně zvláštního opatření dle čl. 5 tohoto nařízení, kterým je Nařízení 10/2011/ES, které stanovuje pravidla o bezpečném užívání materiálů a předmětů z plastů ve styku s potravinami;

Směrnicemi Komise 2008/39/ES a 2007/19/ES - o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami;

a dále *Směrnicemi Komise 97/48/ES a 2007/19/ES - kterými se stanovují základní pravidla pro zkoušení migrace složek z materiálů a předmětů z plastů určených pro styk s potravinami s uvedeným seznamem simulantů používaných pro tyto testy.*

Společnost Balmeto CZ dále potvrzuje, že má k dispozici veškerou odpovídající dokumentaci, která tuto shodu dokládá a je schopna na požádání tyto materiály předložit příslušným kontrolním orgánům.

Toto prohlášení je vydáno pro následující obalové materiály, včetně těch opatřených potiskem:

- Sáčky CAST PP, BOPP
- Přířezy BOPP
- Sáčky CAST PP, BOPP, PPET

BALMETO CZ, s.r.o.
Popinecká č.p. 458
739 32 Vratimov
DIČ: CZ28564642



Ve Vratimově dne 2.1.2015

Petr Mitánek, jednatel společnosti